Зачислить в  _____  класс

Директору

МБОУ «Гимназия с. Знаменка»

Каппушеву С. М.

от ______________________________

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) по адресу:________

_______________________________________

паспорт (серия, номер)_____________

выдан (кем) ______________________

_______________________________________

дата выдачи  _________г.

№ телефона: ______________________

эл.почта ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего ребенка  ______________________________

__________________________________ , дата рождения  __________________,

место рождения______________________________________________________

проживающего по адресу: ____________________________________________,

в ________ класс .

 Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного ______________________ языка и литературного чтения на родном

_____________________ языке.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении (ФИО ребенка)________________________;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной террито-

рии.

«_____»_______ 2023  _______________ /___________________/

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами

регламентирующими деятельность образовательного процесса МБОУ «Гимназия с. Зна-

менка» ознакомлен(а).

«_____»_______ 2023  _______________ /___________________/

Даю согласие МБОУ «Гимназия с. Знаменка»  на обработку и хранение моих персональных

данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предостав-

ленных мною документах с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальных услуг.

«_____»_______ 2023  _______________ /___________________/

Зачислить в  _____  класс

Директору

МБОУ «Гимназия с. Знаменка»

Каппушеву С. М.

от ______________________________

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) по адресу:________

_______________________________________

паспорт (серия, номер)_____________

выдан (кем) ______________________

_______________________________________

дата выдачи  _________г.

№ телефона: ______________________

эл.почта ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего ребенка  ______________________________

__________________________________ , дата рождения  __________________,

место рождения______________________________________________________

проживающего по адресу: ____________________________________________,

 Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по программе

начального/основного/среднего общего образования , так как в МБОУ «Гимназия с. Зна-

менка» уже обучается его полнородный(ная) ______

___________________________________________________________________.

 Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного ______________________ языка и литературного чтения на родном

_____________________ языке.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении (ФИО ребенка)________________________;

 копия свидетельства о рождении (ФИО брата/сестры)_____________________;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной террито-

рии.

«_____»_______ 2023  _______________ /___________________/

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами

регламентирующими деятельность образовательного процесса МБОУ «Гимназия с. Зна-

менка» ознакомлен(а).

«_____»_______ 2023  _______________ /___________________/

Даю согласие МБОУ «Гимназия с. Знаменка»  на обработку и хранение моих персональных

данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предостав-

ленных мною документах с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальных услуг.

«_____»_______ 2023  _______________ /___________________/

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец:

Фамилия_______________________

 Имя_______________________

Отчество_______________________

Место работы ___________________

Должность______________________

Телефон________________________

 Мать:

Фамилия________________________

  Имя________________________

Отчество_______________________

Место работы ___________________

Должность______________________

Телефон________________________